



Aleksander Kwaśniewski w 2009 roku (o góry) i dzisiaj. Różnica aż nadto widoczna. I to na plus



Aleksander Kwaśniewski

Były prezydent schudł ponad 20 kg! Ta dieta czyni cuda?

Używając matematycznych porównań, można stwierdzić, że życie Aleksandra Kwaśniewskiego (57) to nieustanna sinusoida. Raz się wznosi, innym razem opada, ale są też momenty względnej równowagi. O co chodzi? O nieustanną walkę byłego prezydenta ze zbędnymi kilogramami.

Znowu udało się mocno schudnąć

Kwaśniewskiego zmaganie z wagą trwa od lat. Przed wyborami prezydenckimi w 1995 roku mający skłonność do tycia kandydat zachwycał swoją sylwetką. Potem było gorzej, ale przed kolejnymi wyborami w 2000 roku nastąpiła cudowna przemiana. Sprawiła ją slyna do dziś dieta kapusieczna, dzięki której w ciągu kilku tygodni były prezydent stracił kilkanaście kilogramów! Trzy lata temu były już prezydent Aleksander Kwaśniewski znowu wrócił do starego problemu nadwagi. Teraz obserwujemy kolejny diety-



Jolanta Kwaśniewska mocno wspiera męża

tyczny esad. Właśnie widzimy Kwaśniewskiego w wersji „light”. Chudszego o ponad 20 kilogramów! Tak wyglądał na gali wręczenia tytułu „Celowicza roku” tygodnika „Wprost”. Obecna dieta to pończobka z mięsa i przejścia na wegetarianizm. Kwaśniewski przyznał, że w kwestii wspiera go diety. Książki mocno też trzyma za niego żona Jolanta Kwaśniewska (56). Czy to wystarczy by uniknąć efektu jo-jo? **MA**



Dariusz Krupa Trudny test z ojcostwa?

Długa batalia o uznanie dziecka dopiero zaczęła się rozkręcać

Paraniani. Budynek Sądu Okręgowego. Do środka wchodzi modelka i instruktorka fitness Iza Adamczyk (27). Za chwilę rozpocznie się rozprawa. Na wokandzie czytamy: „Porwany Dariusz Krupa. O ustalenie ojcostwa”.

Jednak będzie musiał zjawić się w sądzie

Lea urodziła się w wakacje ubiegłego roku. Z faktu, że modelka i Dariusz Krupa spotykali się jakiś czas wcześniej, nie wynika co prawda, że to on jest ojcem jej dziecka, ale tak utrzymuje Iza Adamczyk. Chcąc określić sytuację prawną Lei, w listopadzie 2011 roku Iza jako przedstawiciel ustawowy dziecka wniosła do sądu o ustalenie ojcostwa córki wskazując właśnie na Krupę. W Sądzie Okręgowym w Poznaniu nie pojawił się ani Dariusz Krupa, ani jego adwokat. Na pierwszej rozpra-

wie sąd przesłuchał więc Izę Adamczyk, jej matkę oraz koleżankę modelki, po czym wyznaczył termin kolejnej i zobowiązał Dariusza Krupę do stawienia. O tym, czy Dariusz Krupa jest ojcem ośmioletniej Lei, zdecydują badania genetyczne. Niezależnie od ich wyniku test ma wyjść z sytuacji z klasą na razie Krupa oblat. **MJ**



Imiona i nazwiska / Nazwy
Powód:
Lea i Gabriela Adamczyk (przedstawiciel ustawowy)
Pozwany:
Dariusz Krupa

Johnny Depp Miał romans z Angeliną?

Zaskakująca przyczyna kryzysu



➔ Angelina i Johnny pracowali razem w Wenecji...

➔ ...Vanessa jest przekonana, że on nie był jej wierny



Rzeczna, nuda, wypała zarzeka, ciężka rozłąka spowodowana licznymi obowiązkami zawodowymi obojga. Różnych powodów doszukiwano się w trwającym od kilku tygodni kryzysie związku Johnny'ego Deppa (48) i Vanessy Paradis (39).

Cóż się wydarzyło na planie „Turysty”

Teraz wyszło jednak na jaw, że przyczyna, która stała między nimi po 14 latach wspólnego życia, może być... Angelina Jolie!

Jak twierdzi bliska Vanessa osoba, rok temu podczas wspólnej pracy na planie filmu „Turysta” w Wenecji, Angelina i Johnny przespałi się z sobą. - Vanessa od samego początku miała obiekty co do pracy Johnny'ego z Angeliną - wyjawia informator. I chyba miała rację. - Vanessa jest przekonana, że Angelina odbiła Bredę Pitta Jennifer Aniston, i bała się, że to samo zrobi z Johnny'm - dodaje. Czy to zapowiada też kryzys w związku Jolie i Pitta? Zobaczymy. **NA**

Grażyna Szapołowska

Zacieśnia więzi?

Do niedawna nie miała z Romy dobrych relacji



➔ Grażyna Szapołowska z Erykiem Stepniowskim i jego córką Romy Stepniowską

Preziera filmi Barbary Białowskiej „Big Love” w warszawskich Złotych Tarasach. Na pokaz przybywa Grażyna Szapołowska (58) z partnerem Erykiem Stepniowskim i... córką Eryka z poprzedniego związku Romy Stepniowską. To duże zaskoczenie, dotąd panowała opinia, że panie raczej na sobą nie przepadają...

Chciały, by podpisał interwencję małżeńską

Romy (30) urodziła się w Paryżu. W wieku 10 lat przeprowadziła się do Polski, odnosiła sukcesy w zawodach konnych, ale jej pasją było aktorstwo. W 2002 roku rozpoczęła studia w szkole aktorskiej w Paryżu. Wstąpiła jej ojciec, bogaty biznesmen, związał się z panią Grażyną. Mówiło się, że ten związek nie przypadł do gustu ani Romy, ani jej babce, które namawiały Eryka, by przed ewentualnym ślubem z gwiazdą podpisał interwencję.

W 2004 roku Romy zaczęła częściej pojawiać się w Polsce. Zagrała w „Lokatorach” i w filmie „Warszawa”. Później zainteresowała się reżyse-

Pani Grażyna wprowadza Romy w tajniki galadzińskiego świata



Gwiazda z córką Katarzyną Jungowską